
Dodatek Č.1 k SOD: ,,Mateřská škola Zlín p.o., Dětská 4698 - výměna elektroinstalace v kuchyni"

Mateřská škola Zlín, Dětská 4698, příspěvková organizace se sídlem Dětská 4698, 760 05 Zlín 5
zastoupená:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických: technický dozor stavby
IČO: 71006974
DIČ: CZ 71006974
Bankovní spojení:
Tel.: 577 142 748, email: msdetska@email.cz

dále jen objednatel

a

TC servis, s.r.o.
se sídlem
zastoupená:
zástupce ve věcech smluvních: In
zástupce ve věcech technických: Zdeněk Horáček
IČO: 25533673
DIČ: CZ 25533673
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 31071
Bankovní spojení:
Tel.: "420 724 961 943, email: kojecky@tcservis.cz

dále jen zhotovitel

uzavírají tento
Dodatekč.1ke SMLOUVĚ O DĹLOzedne27.5.2021

uzavřený dle ustanoveni § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů na akci

Mateřská škola Zlín p.o., Dětská 4698 - výměna elektroinstalace v kuchyni

(dále jen ,,dílo")

l. Preambule
Smluvní strany dne 27. 5 2021 uzavřely Smlouvu o dílo. Zhotovitel zahájil plnění dle SOD s terminem
ukončeni ke dni 20. 8. 2021. Elektromontážni práce na výměnu elektroinstalace v kuchyni a
technickém zázemí probíhaly souběžně a v koordinaci s rekonstrukci větrání kuchyně se zajištěním
souvisejíci elektroinstalace a dozbrojení rozvaděče pro větrací jednotku Po montáži větrací jednotky
vyplynuly požadavky na posňeni jističů v rozvaděči, provedeni rozvodů a vypínačů k osvětlení
digestoři, vypínačů a rozvodů k přídavným ventilátorům, které nebyly vyspecifikovány v projektové
dokumentaci elektromontážních prací. Dále byl požadavek objednatele na zvýšeni počtu svítidel v
technickém zázemí kuchyně a souvisejÍcÍch prací. Z důvodu opakovaných zatékání do strojovny
vzduchotechniky při deštích, bylo nutné provést opaření ke sníženi rizik zatečení do technologického
zařízeni větrací jednotky a to pomocí nového čerpadla ve sběrné jímce, ke kterému bylo nutné provést
související elektromontážni práce.
Z výše uvedených důvodů, které nezpůsobil zhotovitel a nemohl je ani předvídat, se smluvní strany
dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se upravuje cena díla a termín plnění. PřIlohou
dodatku je odsouhlasený soupis skutečně provedených vIceprací.

JI. Předmět dodatku
Tímto dodatkem a dle výše uvedeného se ruší a mění

Článek IV. Doba plněni, bod 1 se ruší v části:

Ukončení prováděni díla: nejpozději do 20.8.2021

a nahrazuje se novým zněním:

Ukončeni prováděni díla: do 27. 8. 2021.

1



Dodatek Č.1 k SOD: ,,Mateřská škola Zlín p.o., Dětská 4698 - výměna elektroinstalace v kuchyni" "

Článek V. Cena za dílo, bod 2 se ruší v části

a nahrazuje novým zněním

579 963 KČ bez DPH
121 792 Kč DPH
701 755 Kč VC. DPH

632 639,00 Kč bez DPH
132 854,19 Kč DPH
765 493,19 Kč VC. DPH

Rekapitulace ceny za dílo
původní cena za dílo
vícepráce
nová cena za dílo

579 963 Kč bez DPH
52 676 Kč bez DPH

632 639 Kč bez DPH

III. Závěrečná ustanoveni

1. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

2. Zhotovitel bere na vědomí zpracováni poskytnutých osobních údajů. Správcem osobních údajů je
Mateřská škola Zlín, Dětská 4698, příspěvková organizace. Poskytnuté osobní údaje budou
spravovány podobu stanovenou zákonem.

3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 1 vyhotovení.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v
Registru smluv.

5. Účastnici smlouvy prohlašujI, že ujednáni obsažená v této smlouvě odpovÍdaji jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují k dodatku ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Příloha soupis víceprací

Ve Zlíně dne 19. 8. 2021

objednatel
Mateřská škola Zlín, Dětská 4698

Ve Zlíně dne 19. 8. 2021

zhotovitel
TC servis, s.r.o.

"
tř

jednatel

2


